
DODATEK č. 1
K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Číslo smlouvy objednatele: 08PT-000350 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-169 

1SPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4003 
Název veřejné zakázky: “D7 Louny, zkapacitnění obchvatu VD-ZDS/AD“ 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
...........​........................
zjq4rhz
.......​................​....................​...............​............​................ 
​.......​........... ​.................​...........​............​................ 
​.......​.......​...........​.............​..........​..............
................. ​...​......... 
​...​. .....​......​......​.....
...........​.............​.........​.............​..............​...............​..........
........................​......... 
​...​...... ​...... ​...... ​..... 
​........... ​.............​................​............ 
​...................... ​...​......... 
​...​......​......​......​.....

a

Společnost pro VD-ZDS/AD -  R7 Louny, zkapacitnění obchvatu

zastoupená Správcem Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojeni; 
zastoupeno:

PRAGOPROJEKT, a. s. .
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. B 1434 
akciová společnost
c ..​...​..... ​.....​.. ​......​..​......​............................................​.........................................
.............................​....................​................​. . . . ​...

.......​..............​..................​.................​.......................

Společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Pontex, spol. s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
40763439
CZ40763439
vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 2994 
společnost s ručením omezeným

Společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
(dále jen „Zhotovitel”) na straně druhé

VIAPONT, s. r. o.
Vodní 258/13, okres Brno-město, 602 Brno
46995447
CZ46995447
vedeném Krajským soudem v Brně, spisová zn. C 8917 
společnost s ručením omezeným

.......​........​........​..​.........​...

......​.........​........ ​..... 
​.....​............... 
​.............​............. 
​......​...............​.

1
..........



Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20. 04. 2018 Souhrn smluvních dohod na veřejnou 
zakázku č. 08PT-000350 s názvem ,,D7 Louny, zkapacitnění obchvatu VD-ZDS/AD“ (dále jen 
,,Smlouva“),

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení č. I Cena a aktualizace přílohy Oceněný Rozpis 
Služeb Souhrnu smluvních dohod:

Ustanovení článku I. Cena:

Původní znění dle Souhrnu smluvních dohod:

I. Cena

I.

Nabídková cena bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb 
v Kč včetně DPH

10 984 430,00 2 306 730,00 13 291160,00

(dále jen „Cenaj  

Znění dle Dodatku č. 1:

I. Cena
Celková cena vč. 

Dodatku č. 1 bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb 
v Kč včetně DPH

13 819 430,00 2 902 080,30 16 721 510,30
(dále jen „Cena SIužeb“).“

Navýšení dle Dodatku č. 1 činí 2 835 000,- Kč bez DPH.

Aktualizovaná podrobná specifikace ceny -  Oceněný rozpis služeb, tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.

II.
Odůvodnění

1. Jedná se o navýšení množství položek v rámci činnosti autorského dozoru, kde došlo 
k nadměrnému oprávněnému čerpání z důvodu větší komplexnosti realizované stavby „D7 
Louny, zkapacitnění obchvatu" oproti předpokladu v rámci Smlouvy a prodloužení doby pro

nepřesahuje 30 %.

I I I
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Souhrnu smluvních dohod, pokud svým významem přímo neodporují 
tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou tištěných vyhotoveních, přičemž obě Strany obdrží jeden 
tištěný originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2



5. Přílohou tohoto Dodatku 
aktualizace.

V Chomutově dne: 2 9 *07'
Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

č. 1 je  Podrobná specifikace ceny -  Oceněný rozpis služeb

2022 v  p raze dne: 1.7.2022

Za Zhotovitele:

Společnost pro VB-ZB8/AB -  R7 Leniny, 
zkapacitnění obchvatu

PRAGGPROJEKT, a. s.

3



NÁZEV AKCE: D7 Louny, zk a p a c itn ě n í o bch va tu  V D -Z D S /A D

Příloha č. 1 - Oceněný [Rzpls Služeb - aktualizace 

L Celková součtová tabulka

Popis činnosti Cena - 
Smlouva

Cena - 
Dodatek č. 1

III.A) P ro jektové  práce V D -ZD S ... ​....... ​...... ... ​..... . . ​......

III.B) A u to rský  dozor ... ​....... ​...... ... ​....... ​......

Cena celkem bez DPH 10 984 430 13 819 430

DPH (21%) 2 306 730 2 902 080

Cena celkem vč. DPH 13 291 160 16 721 510



Příloha č. 1 - Oceněný Rozpis Služeb . Aktualizace

III. A) Projektové práce (VD-ZDS)

D7 Louny, zkapacitněni, VD-ZDS/AD

Popis  prací
P očet 

hodin  - 
Sm louva

P očet 
hodin  - 

D odatek  č. 1
Kč/hod

cena celkem  v  Kč 
bez DPH - S m louva

cena celkem  v Kč bez 
D P H  - Dodatek  č. 1

P o z n :  N e r e a l iz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  ( o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A. Souhrnné řešeni s tavby . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

0. P rů v o d n í z p rá v a .... . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1. P ře h le d n á  s itu a c e .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 . K o o rd in a č n í s itu a c e ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 . G e o d e t ic k é  p o d k la d y  (g e o d e t .k o o rd .v ý k re s ) ...... ...... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 . B ila n c e  z e m n íc h  p ra c í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

5 . Z á s a d y  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y .... .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

6 . C e lk o v é  v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n í ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

O značeni
stavebního

objektu

P ředp. výše  SN 
bez DPH

B. S tavební část . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . .

2 0 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . P ř íp ra v a  ú z e m í .... . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

101 .. . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . .
H la v n í t ra s a  -  d ru h á  p o lo v in a  v o z o v k y  n a  k o n e č n o u  k a te g o r ii D 
2 5 ,5 /1 0 0

.. . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . .

1 0 1 .1 . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . R e k o n s tru k c e  s tá v a jíc í  s i ln ic e  I/7  ( p o lo v in a  k a te g o r ie  D  2 5 ,5 /1 0 0 ) ... ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 0 1 .2 . . . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  p ro p u s tk u  v  km  0 ,4 5 6 5 9 .. . . . .. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 0 1 .3 ...... . ​. . . . . . Ú p ra v a  p ro p u s tk u  v  k m  0 3 ,0 4 1 7 9 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 0 1 .4 .. . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  p ro p u s tk u  v  km  4 ,9 0 3 7 0 .... .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 0 1 .5 ... ​. . . . . . . ​. . . . . . G a b io n o v á  o p ě rn á  z e ď  k m  4 ,2 3 0 -4 ,3 6 0 .... .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 0 1 .6 . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . P ilo to v á  s tě n a  v k m  5 ,5 -5 ,8 ... ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . .

1 0 2 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  s tá v a jíc í  s i ln ic e  I /2 8  a  II /2 2 5  a  o k ru ž n í k ř iž o v a tk a .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 0 3 .. . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  M Ú K  L o u n y  -  z á p a d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

151 . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . O p lo c e n í D á ln ic e  D 7 .... . . ...... . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 8 5 .. . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . T ra s a  v e d e n í p ře p ra v y  p o p í lo k o v é h o  s ta b il iz á tu . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

191 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . S v is lé  a v o d o ro v n í d o p ra v n í  z n a č e n í  D 7 ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 9 2 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . P o r tá ly  d o p ra v n íh o  z n a č e n í D 7 .... .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 9 3 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . D o p ra v n í z n a č e n í o s ta tn íc h  k o m u n ik a c í . . . . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

1 9 4 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . D IO ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 1 .. . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . M o s t p ře s  v le č k u  E P L  km  0 ,8 8 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 1 .1 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . R e k o n s tru k c e  s tá v . m o s tu  n a  D 7  s e v .č . 7 -0 4 2 G .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 2 .. . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . M o s t p ře s  v le č k u  E P L  k m  1 ,3 2 0 .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 2 .1 . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . R e k o n s tru k c e  s tá v . m o s tu  n a  D 7  s e v .č .  7 -0 4 2 F .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 4 . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . M o s t p ře s  ž e l.  T ra ť  P o s to lo p r ty  -L o u n y  km  2 ,7 4 5 .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 4 .1 . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . R e k o n s tru k c e  s tá v . m o s tu  n a  D 7  s e v .č .  7 -0 4 2 D .... . . ...... . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 5 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . M o s t p ře s  p o ln í c e s tu  km  2 ,9 8 0 .. . . .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 0 5 .1 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . R e k o n s tru k c e  s tá v . m o s tu  n a  D 7  s e v .č . 7 -0 4 2 C .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

2 2 5 .1 ..... ​. . . . . . P ro d lo u ž e n í p ře c h o d u  z a k le n u té h o  p o to k a  km  0 ,1 9 6 5 0 .... .... . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . .

2 3 1 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . P ro t ih lu k o v á  s tě n a  v  km  0 ,1 0 0 -0 ,3 6 0 ...... ...... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .1 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  k a n a liz a c e  v  km  0 ,6 5 0 -1 ,7 8 0 ..... . ...... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .2 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . S tře d o v á  k a n a liz a c e  v  k m  0 ,0 0 0 -0 ,6 0 0 .... .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .3 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . S tře d o v á  k a n a liz a c e  v  k m  0 ,8 5 0 -1 ,3 0 0 .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .4 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . S tře d o v á  k a n a liz a c e  v  k m  2 ,0 6 6 -2 ,7 1 8 .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .5 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . S tře d o v á  k a n a liz a c e  v  k m  2 ,8 0 0 -4 ,1 6 0 .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .6 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . S tře d o v á  k a n a liz a c e  v  k m  4 ,1 6 0 -5 ,3 0 0 .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

3 0 3 .7 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . S tře d o v á  k a n a liz a c e  v  k m  5 ,3 0 0 -6 ,1 3 0 .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

371 .. . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  m e lio ra c í v  k m  5 ,3 0 0 -6 ,1 3 0 .... .... . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . .

4 U 4 ..... . . ​... . . . . Ú p ra v a  v e d e n i n u  k V  Č t Z  Ď is tr iD u c e  v  km  u , 2 ib ... . . . . . . . . . . . . . . ​. . . ..

4 1 3 .1 .. . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  v e d e n í  2 2  k V  Č E Z  D is tr ib u c e  v  k m  0 ,1 5 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

4 3 6 .1 .. . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  p ře lo ž k y  k a b e lu  N N  Č D  S Ž D C  v  km  2 ,1 3 0 .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ..............

4 5 4 .1 .. . . . ​. . . . . . P ře lo ž k a  V O  u v lá č k y  e le k t ro p o rc e lá n  L o u n y  km  1 ,3 4 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

4 8 7 .1 . . . . . . . ​. . . . . . Ú p ra v a  p ře lo ž k y  k a b e lu  s d e  Č E Z  IT C  km  5 .1 1 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

4 9 0 . . . . . . ​. . . . . . D a to v á  p ř íp o jk a  n n  p ro  S O S .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 1 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . S y s té m  S O S , D IS  - k a b e lo v é  v e d e n í .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ............

4 9 2 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . S y s té m  S O S , D IS  - h lá s k y .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 4 .. . ​. . . . . . . ​. . . . . . S y s té m  S O S , D IS  - k a b e lo v é  p ro s tu p y  v  S D P .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 5 . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . S y s té m  S O S , D IS  - t ru b k y  p ro  o p t ic k é  k a b e ly .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 6 .. . . . . . ​. . . . . . S y s té m  S O S , D IS  -  a u to m a t ic k é  s č í ta č e  d o p ra v y .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 7 . . . . . . . ​. . . . . . D re n á ž n í š a c h t ic e .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 8 .. . . . . . ​. . . . . . S y s té m  S O S , D IS  - k a m e ro v ý  d o h le d  (km  2 ,0  n a  m o s tě ) .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

4 9 9 .. . . . . . ​. . . . . . V y b a v e n í te c h n o lo g ic k é  m ís tn o s t i s p rá v y  Ř S D  Č R .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

8 0 1 . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . V e g e ta č n í ú p ra v y ..... . .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

D . D o k la d y ..... . ...... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

E . S o u p is  p r a c í  ( v č e tn ě  V ý k a z u  v ý m ě r ) .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

F. K o n t r o ln í  r o z p o č e t .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

G . S o u v is e j íc í  d o k u m e n ta c e ..... . ...... . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

H. Z T K P ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

R e š e rš e  g e o te c h n ic k é h o  p r ů z k u m u .... .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . .

R e p r o g r a f ie  v  p o č tu  d le  V O P .. .. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

C elkem  V D -Z D S  bez DPH . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . .

Stavební objekty SO 404, 413.1,454.1,487.1 zhotovitel ponechá v souhrnném řešení pouze informativně, veškeré práce 
provádí do úrovně PDPS vlastník zařízení tj. ČEZ a dále následně do úrovně vlastní výstavby včetně kolaudace těchto objektů, 
vše podle smlouvy mezi ŘSD ČR a ČEZ. Zhotovitel nezodpovídá za technické zpracování těchto objektů.



Příloha č. 1 - Oceněný Rozpis Služeb - aktualizace

III. B) Autorský dozor

H o d in  - H o d in  -
K č /h o d

C e n a  c e lk e m  - C e n a  c e lk e m  -
S m lo u v a D o d a te k  č . 1 S m lo u v a D o d a te k  č . 1

|Výkon autorského dozoru dle původní SOD ...​...... . . ​. . . ​. . . . . . . ​. ...... . . ​. . . ​. . . . . . . ​. . . . . . ...​.......​......
|  C e n a  A D  c e lk e m  b e z  D P H 1 2 4 8  7 5 0 4  0 8 3  7 5 0

Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD

Č in n o s t
H o d in  • 

S m lo u v a
H o d in  -  

D o d a te k  č . 1
Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, 
sledování a kontrola technických a kvalitatvních 
parametrů stavby.

...... . . . . .

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah 
stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z 
podmínek smlouvy se Zhotovitelem stavby, 
posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a 
kvality, změny plnění z pohledu dodžení standardů, 
parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

...... . . ​. . . . .

Odsouhlasení dílenské a provizorní dokumentace 
Zhotovitele stavby z hlediska souladu s dokumentací 
ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací 
pro výběr zhotovitele stavby.

...... . . . . .

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel 
a vyzývá AD k účasti. ...... . . . . .

Vyjadřováni se zástupci objednatele k plnění díla z 
hlediska pochybnosti k provedenému množství. 
Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům 
zhotovitele stavby a případně i budoucího 
provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení 
standardů, paramentrů, kvality, množství, přiměřenosti 
ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších 
údajů a ukazatelů stanovených zadávací 
dokumentací.

...... . . . . .

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se 
bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a 
celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně 
vydání případných stanovisek k jejich výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné 
konstrukce v určených bodech
• spolupráce se zástupcem objednatele při výběru a 
schvalováni vzorků materiálů, zařízení a vybavení 
předpokládaných zhotovitelem stavby, zejména z 
hlediska jejich jakosti, druhu provedení a vhodnosti 
použití a to z pohledu souladu s dokumentací 
ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací

...... . . . . .

pro výběr zhotovitele stavby

Celkem hodin . . ​. . . . . . . ​. . . . .

C e lk e m  c e n a  b e z  D P H . . ​. . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . .


